
岩予発第１－８５号  

令和４年６月吉日

関 係 各 位 

公益財団法人岩手県予防医学協会 

会 長  本 間   博 

（ 公 印 省 略 ） 

公益財団法人岩手県予防医学協会会長の就任･退任について 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度次のとおり当協会会長の就任･退任がありましたのでお知らせいたします。 

今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

（就任） 

役職名 氏名 就任月日 

会長 本間
ほ ん ま

 博
ひろし

令和４年６月２２日付 

（退任） 

役職名 氏名 退任月日 

会長 小原
お ば ら

 紀
のり

彰
あき

 令和４年６月２２日付 

以 上 


